
Vicerectorat d'Estudiantat
i Compromís Social 

Proves d'accés 
Universitat Jaume I

Extraordinària 2022

Matemàtiques aplicades a les Ciències Socials - Obligatòria

IES Torre del Rei

IES Professor Broch i Llop

IES Ximén d'Urrea

Col·legi Salesianos

IES Betxí

IES Francesc Tàrrega

Centre Izquierdo

IES Almenara

IES Honori Garcia

Col·legi Consolación

IES Jose Vilaplana

IES Vila - Roja

IES Politècnic

IES La Plana

Col·legi Mater Dei

IES Alfred Ayza

IES L'Alcalatén

IES Serra d'Espadà

IES Ramón Cid

IES Alfons XIII

Centre Torrenova

IES Sos Baynat

IES Juan Bautista Porcar

IES Leopold Querol

IES El Caminas

Col·legi Santa Maria

IES Alvaro Falomir

Lledó International School

Col·legi San Cristobal II

IES Violant de Casalduch

IES Botànic Cavanilles

IES Els Ports

IES Maestrat

IES Miquel Peris

Col·legi La Magdalena

IES Llombai

IES Penyagolosa

IES Matilde Salvador

IES El Prat

IES Miralcamp

IES Gilabert Centelles

IES Jérica-Viver

IES Bovalar

IES Jaume I

Centre

 1,900

 6,500

 1,650

 5,180

 3,000

 3,199

 2,170

 4,710

 3,025

 1,568

 3,700

 2,875

 2,664

 3,000

 3,293

 2,057

 7,500

 1,170

 3,410

 1,567

 2,267

 4,133

 5,400

 4,765

 4,500

 3,153

 2,400

 4,500

 3,625

 5,700

 2,367

 5,200

 1,900

 3,667

 9,000

 3,018

 8,000

 1,967

 6,700

 1,450

 3,875

 2,550

 2,108

 1,700

Mitjana

 0,000

 1,980

 1,344

 2,570

 0,000

 1,953

 0,000

 3,421

 1,159

 1,286

 0,000

 1,193

 1,393

 0,707

 1,938

 1,399

 0,000

 0,000

 1,830

 0,681

 2,203

 1,464

 0,000

 2,737

 3,658

 2,283

 1,980

 2,095

 1,945

 0,000

 1,102

 0,283

 0,000

 1,739

 0,000

 2,183

 0,000

 0,416

 0,000

 1,768

 3,462

 1,202

 1,275

 0,535
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Vicerectorat d'Estudiantat
i Compromís Social 

Proves d'accés 
Universitat Jaume I

Extraordinària 2022

Matemàtiques aplicades a les Ciències Socials - Obligatòria

IES Francesc Ribalta

IES Alto Palancia

IES Benigasló

Col·legi La Salle

Centre

 4,427

 5,775

 3,450

 4,193

Mitjana

 2,061

 1,710

 0,778

 1,752

Desviació

13

4

2

3

Total 

Mitjanes per assignatura i centre 

Tribunal

1
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2

3



Vicerectorat d'Estudiantat
i Compromís Social 

Proves d'accés 
Universitat Jaume I

Extraordinària 2022

Matemàtiques aplicades a les Ciències Socials - Voluntària

IES Llombai

IES Sos Baynat

IES Penyagolosa

IES Professor Broch i Llop

Col·legi Salesianos

IES Alvaro Falomir

IES Politècnic

IES El Caminas

IES Torre del Rei

IES Serra d'Irta

IES Matilde Salvador

IES Ramón Cid

IES Francesc Ribalta

IES Leopold Querol

IES Violant de Casalduch

IES La Plana

IES Benigasló

IES Miralcamp

Col·legi Santa Maria

Centre

 2,500

 8,500

 5,000

 5,200

 5,000

 3,840

 3,433

 5,000

 4,500

 2,000

 4,767

 1,900

 4,733

 2,500

 8,250

 9,400

 1,600

 5,100

 2,000

Mitjana

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,651

 1,537

 0,000

 0,000

 0,000

 4,272

 0,000

 3,002

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000
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Mitjanes per assignatura i centre 

Tribunal
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